Проект

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

  «____»______________ 2009 г.                                                             № ________

О согласии полной замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительными (дифференцированными) нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов Муниципального образования «Кабанский район» решил:
1. Дать согласие на полную  замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района  дополнительными (дифференцированными) нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащих зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский бюджет на 2010 год - в объеме 54 процентов, на 2011 год в объеме 57 процентов, на 2012 год - в объеме 57  процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Г.Н.Орлов

«Кабанский район»

_1220854127.doc